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Company: Anonym

Location: Denmark

Category: construction-and-extraction

Vil du arbejde i krydsfeltet mellem indkøb, personaleledelse, strategiudvikling og forhandlinger?

Og har du mod på at løfte ansvaret for indkøb i en række afdelinger samt bidrage til udviklingen af

hele organisationen som en del af ledergruppen? Så skal du helt sikkert kigge nærmere på

stillingen som indkøbschef hos vores kunde; en velkendt og energisk industrivirksomhed med

base i Midtjylland.

Store ambitioner og højt engagement

Vores kunde er en ambitiøs industrivirksomhed, som oplever en kontinuerlig sund vækst. Netop

derfor er vi på udkig efter en engageret indkøbschef, som har lysten og kompetencerne til at

stå i spidsen for virksomhedens indkøb på tværs af flere afdelinger.

Mere specifikt kan du se frem til blandt andet følgende arbejdsopgaver og ansvarsområder:

Daglig drift og personaleledelse af indkøbsafdeling

Være primus motor på videreudvikling af indkøbsstrategien

Stå for ramme, -års- og samhandelsaftaler

Være inde over leverandørforhandlinger

Sikre effektive processer for indkøb, herunder automatisering af indkøbsprocesser

Sørge for en bedre struktur omkring indkøbspriser og aftaler

Strategisk indkøb og empatisk ledelse

Vi er på udkig efter dig, som er vant til at stå i spidsen for en indkøbsafdeling, og som har solid
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erfaring med strategisk indkøb, personaleledelse samt ramme- og samhandelsaftaler. Du

trives i en rolle, hvor du veksler mellem strategiske og mere hands-on opgaver, og du går til

arbejdsdagen med en smittende energi og stort gåpåmod.

Det er en klar fordel, hvis du kommer fra en produktionsvirksomhed, men endnu vigtigere er

det, at du er en dygtig forhandler, som lykkes med at skabe langvarige relationer til

leverandørerne.

Som leder er du typen, der sætter en ære i at motivere og udvikle dine medarbejdere, og det

falder dig naturligt at skabe struktur på tværs af afdelinger og få folk til at samarbejde. Du

formår både at tage de svære snakke – og står altid klar til at juble, når det går godt. Derfor

etablerer du dig hurtigt som en vellidt leder og kollega.

Hvis ovenstående beskrivelse lyder som dig, så glæder vi os meget til at høre fra dig!

Apply Now
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